平成 24 年 5 月吉日

日本食品安全協会四国支部高知県部会総会および講演会のご案内

一般社団法人 日本食品安全協会
四国支部高知県部会長 吾妻 美子

謹啓
新緑の候、会員の皆様に置かれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、

一般社団法人日本食品安全協会の活動に対し、ご支援賜り厚くお礼申し上げます。
下記のとおり平成 24 年度の総会および講演会を開催しますので、会員の皆様多数のご参

加をお願いしたくご案内申し上げます。なお、参加の場合は、一般社団法人日本食品安全

協会から、５単位認定されますので、ホームページから参加報告書をダウンロードし、受

付にお渡しください。
謹白

                   記

平成 24 年度総会及び講演会
 日 時：平成 24 年 7 月 15 日（日）13:00～16:00
 会 場：高知学園短期大学 7 号館 2 階 大ホール
 受 付：12：30～
総 会：
① 平成 2３年度活動報告及び会計報告
② 平成 24 年度活動方針
③ その他

 講 演：
  ①「近森病院 NST の実際と補助食品の役割」

    講師：真壁 昇氏

      社会医療法人近森会近森病院 臨床栄養部 栄養サポートセンター科長

      美作大学大学院 臨床准教授、日本静脈経腸栄養学会 NST専門療法士

日本褥瘡学会認定師

   ②「高知赤十字病院の糖尿病チーム活動～糖尿病療法士としての取組～」

     講師：門脇 桂子氏

            高知赤十字病院 検査部 臨床検査技師、糖尿病療法士

                連絡先 〒780-0955 高知市旭天神町 292-26

                    高知学園短期大学医療衛生学科医療検査専攻

℡ 088-840-1121 内線 511   吾妻 美子

e-mail:agatsuma@kochi-gc.ac.jp